
Základní škola a Mateřská škola Chotusice

UČITEL/KA 1. STUPNĚ V MALOTŘÍDNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLE

Naplňuje vás práce s dětmi? Chcete být součástí jejich vzdělávání? Láká vás možnost tvořit
školu, kam se budete těšit vy i děti? Zajímá vás výuka v malotřídní škole?

Koho hledáme?

 Prvostupňového učitele / učitelku.
 Člověka, který vytváří bezpečné prostředí pro vzdělávání a chce děti připravovat

na jejich budoucí život.
 Kolegu, který se chce stále vzdělávat a sdílet své zkušenosti s ostatními.
 Pedagoga, který se nebojí hledat vhodné metody a formy práce a bude tak

předávat dětem potřebné vědomosti, dovednosti a hodnoty.

Co nabízíme?

 Plný úvazek 1,0
 Smlouvu na dobu určitou na 1 rok, následně s prodloužením na dobu neurčitou.
 Základní mzdu při plném úvazku od 32.820,- do 42.780,- Kč.
 Ve všech směrech zajímavou práci s dětmi.
 Podporu v profesním vzdělávání a osobním růstu.
 Možnost zapojit se do tvorby podoby školy.

Podrobnější informace poskytne:

Mgr. Bc. Andrea Marková, MBA, MSc. - ředitelka školy
tel.: 734 158 394

Životopis s motivačním dopisem prosím posílejte na email

reditelka.markova@gmail.com

mailto:reditelka.markova@gmail.com

